
                                  

                                                         
25 LET SOUTĚŽE VESNICE ROKU 

 VÍTĚZOVÉ VE STŘEDOČESKÉM KRAJI 2019 
  
 

ZLATÁ STUHA vítěz krajského kola 
 

OBEC 
LIBOVICE 

okres Kladno 

BÍLÁ STUHA za činnost mládeže 
 

OBEC 
JINOČANY 

okres Praha západ 

MODRÁ STUHA za společenský život 
 

OBEC ŘISTUTY okres Kladno 

ZELENÁ STUHA za péči o zeleň a životní 
prostředí 

OBEC KNĚŽICE okres Nymburk 

ORANŽOVÁ STUHA za spolupráci obce a 
zemědělských subjektů 

OBEC ŽIŽICE okres Kladno 

 

V roce 2019 se zúčastnilo celkem 17 obcí: Městys Davle, okres Praha-západ, Obec Jíloviště, 
okres Praha-západ, Obec Jinočany, okres Praha-západ, Obec Kněžice, okres Nymburk, Obec 
Knovíz, okres Kladno, Obec Krušovice, okres Rakovník, Obec Ledčice, okres Mělník, Obec 
Libovice, okres Kladno, Obec Máslovice, okres Praha-západ, Obec Ostrov, okres Benešov, Obec 
Pátek, okres Nymburk, Obec Řisuty, okres Kladno, Městys Senomaty, okres Rakovník, Město 
Smečno, okres Kladno, Městys Suchdol, okres Kutná Hora, Obec Vojkovice, okres Mělník, Obec 
Žižice okres Kladno.  
  

Dále bylo uděleno 20 diplomů, 4 ocenění a 2 zlaté cihly v programu Obnovy venkova. 
  

Naše Obec v této soutěži byla po třetí. Dovolte mi, abych poděkoval všem Žižickým zemědělců 
a zvláště těm, které jsme v měsíci květnu při prezentaci navštívili.  Bez našich zemědělců by 
nebyla žádná stuha – moc moc děkujeme.   
Také děkujeme Hasičům Žižicka, MŠ Žižice a všem spoluobčanům, kteří se na přípravě 
prezentace podíleli, a moc děkujeme za účast při samostatné prezentaci. 
Tři stuhy a to Zlatá, Zelená a Oranžová postupují do celostátního kola, které se uskuteční 
v měsíci září 2019. Již víme termín naší návštěvy, ten bude dne 3. září od 8,15 hodin do 10,15 
hodin.    
Celkové slavnostní vyhodnocení celostátní Vesnice roku 2019 se uskuteční 1. října 2019 
v Poslanecké sněmovně ČR. 

 

 



 

 

 

 

  


